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 Dnia 4 grudnia 2008 r Studenckie Koło Naukowe „Klub Inwestora” Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Bankowości w Krakowie miał okazję organizować spotkanie z twórcami 

największej sieci Akademickich Inkubatorów Przedsiębiorczości w Europie, największego w 

Polsce programu promującego przedsiębiorczość „Polska Przedsiębiorcza” oraz założycielami 

funduszu zalążkowego AIP Seed Capital. Spotkanie adresowane było do studentów wszystkich 

krakowski ch uczelni wyższych w celu promocji postaw  działań przedsiębiorczych wśród młodych 

osób z całego kraju. Oprócz Krakowa, program „Polska Przedsiębiorcza” realizowany jest m.in. we 

Wrocławiu, Warszawie, Poznaniu i Gdańsku. 

 O godzinie 11 całą uroczystość rozpoczął Dariusz Żuk, prezes AIP, który przybliżył nam 

myśl przewodnią założonego przez niego przedsięwzięcia oraz jego misję, którą jest odkrycie 

narodowej cechy Polaków – przedsiębiorczości oraz wypracowanie nowej jakości w jej kreowaniu. 

Celem całego programu jest zwrócenie uwagi opinii publicznej na konieczność tworzenia 

odpowiednich warunków (prawnych i gospodarczych) dla rozwoju przedsiębiorczości w Polsce, 

zapobieganie emigracji zarobkowej, poprzez zachęcenie młodzieży do wykorzystania swojego 

potencjału i umiejętności w kraju, zmiana myślenia młodych Polaków na temat własnego miejsca w 

rzeczywistości gospodarczej oraz przekazywanie w ciekawy i przystępny sposób wiedzy 

ekonomicznej oraz praktycznych umiejętności jako elementów wykształcenia niezbędnych do 

funkcjonowania w gospodarce wolnorynkowej. 

 W ramach programu uczestnicy mogli wziąć udział w warsztatach prowadzonych przez 

przedstawicieli Narodowego Banku Polskiego, Banku Zachodniego WBK oraz Akademickich 

Inkubatorów Przedsiębiorczości. Ich tematyką była m.in.: edukacja finansowa, społeczna 

odpowiedzialność biznesu, zarządzanie własnym budżetem oraz skutki globalizacji dla polskiej 

gospodarki. Poruszony został również temat możliwośći zakładania własnej działalności w sposób 

szybki i łatwy oraz jej finansowania ze środków unijnych. 

 Sto osób zgromadzonych w salach (przedstawiciele takich uczelni, jak: UE, UJ, UP, UR, 

AGH) z uwagą uczestniczyli w zajęciach, a Ci najbardziej aktywni zostali nagrodzeni upominkami 

w postaci książek. 
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